[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 августа  2022 г. № 243
О внесении изменений в постановление администрации МР «Лакский район»  от  14 июня 2022 г. №201 «Об утверждении порядка детализации финансовой отчетности Муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан»

Администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести следующие изменения в  постановление администрации МР «Лакский район» в постановление администрации МР «Лакский район»  от  14 июня 2022 г. №201 «Об утверждении порядка детализации финансовой отчетности Муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан»:
 в пункте 4  слова «Приказ № 33н" заменить на:

«Приказ Минфина РФ от 25 марта 2011 г. №33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений" (с изменениями и дополнениями).

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов